
República de Chile 
Ilustre Municipalidad de Loncoche 

Decreto Exento N°:12 01 de Marzo de 2012 

EXTINGUE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEIÍIALA 

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes N"s 18.020, 18.611 y 18.681; 0.5. N" 368 de 1987, del Ministerio de Hacienda; 0.5. N" 662 de 1992, del 

Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

TENIENDO PRESENTE: Que los causantes que más adelante se señalan, han incurrido en causal de extinción del subsidio familiar que perciben 

DECRETO: 

Extingase el Subsidio Familiar a los causantes que se indican, por no cumplir con los requisitos legales correspondientes: 

.' 111 NOIIIBRE BENEFtCw:tfO 

I'I"~~'" 
CORONADO SOTO GISLEN STEFANY 

5609-7 SANDOVAL VENEGAS ROSA IRENE 

910905609-7 SANDOVAL VENEGAS ROSA IRENE 

4. 910905655-0 JELDRES CASTRO YESICA SOLEDAD 

5. 910905655-0 JELDRES CASTRO YESICA SOLEDAD 

6. 910905719-0 ALA¡;¡ANCO PAZ CAROLINA DEL CARME~

7. 910905719-0 ALA¡;¡ANCO PAZ CAROLINA DEL CARME 

8. 910905804-9 CATRIL FERNÁNDEZ SANDRA EDITH 

19. 910906224-0 ESTROZ MORALES MARIL YN MARCELA 

10. 910906333~ Pl::REZ CABRERA FRANCISCA ALEJAND! 

11. 1950600318-5 CABRAPÁN CO¡;¡OEPÁN ANA MARIA 

RUT NOIiI8AE CAUUNTE RUl RElOLUCtON 

CORONADO CORONADO MEYBOL SCAR 48 

SANDOVAL VENEGAS ROSA IRENE 31 

PAINEMÁN SANDOVAL MIGUEL EDUARD 31 

JELDRES CASTRO YESICA SOLEDAD 37 

VÁSQUEZ JELDRES EMANUEL ALFONSO 37 

SOTO ALA¡;¡ANCO DIEGO NICOLÁS 43 

ALA1'lANCO PAZ. CAROLINA DEL CARMEt 43 

CATRIL FERNÁNDEZ SANDRA EDITH 1 53 

ESTROZ MORALES MARILYN MARCELA  19 

Pl::REZ CABRERA FRANCISCA ALEJAND 31 

CABRAPÁN CO¡;¡OEPÁN ANA MARIA 45 

.__.._
FECHA REaOL. CAUSAL FECHAVEHC. nPQ CAUSAttn 

01112/2008 uí 0111212014 Menor de 18 añ! 

0110612009 lro 01 e 

0110612009 Opción por otro 0110612012 IMe~~r de 18 añe 

01/0712009 Opción por otro 0110712012 Madre 
-~~.....

01/0712009 Opción por otro 01/07/2012 Menor de 18 añe 

Opción por otro 0310812012 Menor de 18 añ, 

0310612009 Opción por otro a;0111012009 Opción por otro O Madre 

0210512011 Perdida de requí O Madre 

0110712011 Perdida de requ' Madre 

01/0912010 Perdida de requ 01/0912013 Madre 

LASG/HPMlJOQI.1¡g. 
DISTRIBUCION: "41 
• I.N.P. Santiago; 
• Intendencia; 
• Unidad de Transparencia; 
• Archivo. 

Págína1/1 




